

Soupis provedených prací

Stavba : Rekonstrukce koupelny 1612-50

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	35 614,00
DPH	15 %	5 342,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		40 956

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	11,1	3 935	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	68,1	0	24 191	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0,0	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	6,5	0	2 325	0	0	0
781 Obklady keramické	5,9	0	2 093	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	6,2	2 191	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2,2	774	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	6 899	28 609	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Kompletační činnost (IČD)	107
Celkem za stavbu	107

Položkový rozpočet stavby

Datum: 18.12.2019

Stavba : **Rekonstrukce koupelny 1612-50**

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 00287113
DIČ :

Zhotovitel : Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.
Meziříčská 1462
76841 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 634 94 361
DIČ : CZ63494361

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	35 614,00
DPH	15 %	5 342,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		40 956

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	40 956	35 614	0	5 342	100,0
Celkem za stavbu	40 956	35 614	0	5 342	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	001 Stavební část	40 956	35 614	0	5 342	100,0
Celkem za stavbu		40 956	35 614	0	5 342	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	11,1	3 935	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	68,1	0	24 191	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0,0	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	6,5	0	2 325	0	0	0
781 Obklady keramické	5,9	0	2 093	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	6,2	2 191	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2,2	774	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	6 899	28 609	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0

Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	107
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	107

Stavba :	Rekonstrukce koupelny 1612-50	Rozpočet : 001
Objekt :	SO01	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	3 935	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 191	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	774	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	24 191	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	2 325	0	0	0
781 Obklady keramické	0	2 093	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 899	28 609	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	35 508	0
Oborová přírážka	0	0,0	35 508	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	35 508	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	35 508	0
Zařízení staveniště	0	0,0	35 508	0
Provoz investora	0	0,0	35 508	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,3	35 508	107
Rezerva rozpočtu	0	0,0	35 508	0
CELKEM VRN				107

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce koupelny 1612-50	Rozpočet: 001	
Objekt :	SO01		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
	61-0	Osekání obkladu kolem vany a pro úpravu odpadu pro BOX	mb	2,50	52,00	130,00
	61-1	Osekání dlažby kolem vany	mb	2,50	52,00	130,00
	61-1	Začištění povrchů omítek a podlah před montáží obkladů a dlažeb	m2	4,33	45,00	194,63
	61-2	Podrovnání pod obklad	m2	2,83	430,00	1 216,90
	61-3	Podrovnání podlahy - vyrovnání nerovnosti	m2	2,00	541,00	1 082,00
	61-4	Zapravení otvoru po demontovaném vybavení	soubor	1,00	201,00	201,00
	61-5	Zazdění drážky zdiva a podlah po úpravě odpadu	soubor	1,00	980,00	980,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				3 934,53
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
	9-1	Vybourání vany	kus	1,00	990,00	990,00
	9-2	Vysekání drážky zdiva a podlahy pro úpravu odpadu pro nový BOX	mb	3,50	98,00	343,00
	9-2	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,45	590,00	265,50
	9-3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 3 km	t	0,45	450,00	202,50
	9-4	Příplatek k odvozu za každý další 3 km	t	0,45	110,00	49,50
	9-5	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí	hod	2,00	170,00	340,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				2 190,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
	99-1	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 10 m	t	0,79	980,00	774,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				774,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				
	725-2	Demontáž umyvadel	soubor	1,00	80,00	80,00
	725-3	Demontáž baterie vanové	soubor	1,00	45,00	45,00
	725-4	Montáž a dopojení umyvadla s odpadem	soubor	1,00	998,00	998,00
	725-5	Odpad pro BOX a umyvadlo	soubor	1,00	1 870,00	1 870,00
	725-6	Sprchový box - D+M	soubor	1,00	17 690,00	17 690,00
	725-7	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím a dopojení	soubor	1,00	2 990,00	2 990,00
	725-8	Posunutí umyvadlové skříňky	soubor	1,00	150,00	150,00
	725-9	Úprava posunutí zásuvky umyvadla	soubor	1,00	368,00	368,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				24 191,00
63	771	Podlahy z dlaždic				
	771-1	Dlaždice keramické	m2	2,50	380,00	950,00
	771-2	Montáž podlah keramických režných hladkých dodatečně	m2	2,50	550,00	1 375,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				2 325,00
Díl: 781		Obklady keramické				
	781-2	Obkladačky keramické	m2	2,33	380,00	883,50
	781-1	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých	m2	2,33	520,00	1 209,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				2 092,50